
 

 

Zarządzenie Nr 703/2019 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 31 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Leszna  

na lata 2019-2039 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                             

(Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zmianami), Prezydent Miasta Leszna zarządza 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Leszna na lata 2019-2039 przyjętej 

Uchwałą Nr V/52/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 stycznia 2019 roku, 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej Leszna: Nr VI/74/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., 

Nr VII/90/2019 z dnia 21 marca 2019 r., Nr VIII/102/2019 z dnia 18 kwietnia 2019,                 

Nr IX/120/2019 z dnia 30 maja 2019 r., Nr X/145/2019 z dnia 25 czerwca 2019 r.,                

Nr XI/160/2019 z dnia 18 lipca 2019 r., Nr XII/173/2019 z dnia 19 sierpnia 2019 r., 

XIII/176/2019 z dnia 05 września 2019 r., Nr XIV/198/2019 z dnia 26 września                    

2019 r., Nr XV/210/2019 z dnia 24 października 2019 r., Nr XVII/239/2019 z dnia 26 

listopada 2019 r. i Nr XVIII/242/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. oraz Zarządzeniami 

Prezydenta Miasta Leszna: Nr 294/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r. i Nr 476/2019                    

z dnia 30 września 2019 r.  załącznik nr 1 do ww. uchwały otrzymuje brzmienie                 

jak załącznik  nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Leszna 

 

                                                          Łukasz Borowiak  

        

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 703/2019 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 31 grudnia 2019 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Miasta Leszna na lata 2019-2039 

 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Miasta Leszna na lata 2019-2039 polegających na dostosowaniu informacji objętych 

prognozą  do kwot wynikających z budżetu Miasta Leszna na rok 2019 po zmianach 

dokonanych Zarządzeniami Prezydenta Miasta Leszna: Nr 652/2019 z dnia                         

20 grudnia 2019 roku, Nr 672/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. oraz Nr 698/2019 z 

dnia 31 grudnia 2019 r.    

 

 

 

Opracował:          

Wydział Budżetu 

 

 

 


